
UCHWAŁA NR XXXIV/321/18
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 31 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XIV/138/12 Rady Gminy Pszczółki z dnia 12 września 2012 r. w sprawie 
porozumienia z Gminą Miejską Tczew

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art.18 ust.2 pkt 12 i art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art.3 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2017 r. poz.1289 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XIV/138/12 z dnia 12 września 2012 r. w sprawie porozumienia z Gminą Miejską 
Tczew, w zakresie § 1, który otrzymuje brzmienie: 

1. Upoważnia się Wójta do zawarcia porozumienia miedzygminnego w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej 
Tczew zadania własnego Gminy Pszczółki, w zakresie utworzenia punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych dla mieszkańców gminy Pszczółki.

2. Gmina Miejska Tczew zapewni realizację powierzonego zadania przy udziale spółki komunalnej - Zakładu 
Utylizacji Odpadów Stałych Spółka z o.o. z siedzibą w Tczewie, z którą Gmina Pszczółki zawrze umowę na 
świadczenie usług.

3. Upoważnia się Wójta do ustalenia warunków i zawarcia umowy, o której mowa w ust.2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: CCDCC3F7-D209-40C9-B0CF-C6FFB3DD1FA8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 3 ust. 2 pkt. 5 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, do zadań gminy
należy ustanowienie selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Dotychczas punkt selektywnego
zbierania odpadów komunalnych był prowadzony przez Zakład Utylizacji Odpadów Stałych Spółka z o.o. z
siedzibą w Tczewie - spółkę komunalną Gminy Miejskiej Tczew. W związku z wysokimi kosztami
utworzenia i utrzymania punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie gminy Pszczółki,
a także niewielką odległością PSZOK w Tczewie, ze względów ekonomicznych zasadne jest, aby
kontynuować współpracę w tym zakresie z Gminą Miejską Tczew.

Id: CCDCC3F7-D209-40C9-B0CF-C6FFB3DD1FA8. Podpisany Strona 1




